'Wâ^na^y-co Q/^miící/talda ^ú/ârtcta C^um^íca cie C^ao Wlo-c^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 293/2020

São Roque, 5 de outubro de 2020.

Prezada Família,

0(

(NÍ

O-
O*

oS

o.
CVJ -

<D«
of

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de
cí"

Pesar n° 174/2020, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias. S> 1 o,
CD

pelo falecimento do estimado Senhor VANDERCI FERREIRA DA CRUZ,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 32^ Sessão Ordinária,

realizada em 05 de outubro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

m:
>
_l •

o

UJ"
Q.

O
o
Ç2
O

o

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA I
(TOCO)

Presidente

A

F£

VANDERCI FERREIRA DA CRUZ

Família enlutada do estimado Senhor ©'
"O

[ 99'12456012/2019/SPI
1 GA&fNETE DA PRESIDÊNCIA

#

06|íiO

PROTOCOLO N®CETSR 05/10/2020 - 16:18 8294/2020
o-

/vtc I'
3
O.
o

"D-

aj
«

UJ

cia' ^á^ncccc de Ó^ho- ^ixMjue '
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

fXl ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

5 / 40 / Z07J0Realizada em

MOÇÃO N° 174/2020

De Pesar pelo falecimento do estimado
Senhor Vanderci Ferreira da Cruz.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 02 de outubro de 2020, aos 69

anos de idade, o estimado Senhor VANDERCI FERREIRA DA CRUZ.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tâo somente a passagem desta
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador José Alexandre

Pierroni Dias, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para
que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento
do Senhor VANDERCI FERREIRA DA CRUZ.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
5 de outubro de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 05/10/2020 - 13:45 8267/2020

m

ü

Sz
CD d)
'-CC

o 4
ÇVJQ.

li
ON

18)

CO "
(£) O

Si
Uiç

ii
Z 8
OS
cc.<5
CC a
LJJ Q
a.§

CC 3

io

LU ^
^ 2^ o
LU CO

§1
R2

o e

|8
.2><5
T3 ü

•ol
5i3

JEo
C•^!

'o)^
•c S
O-C

o S
•o g
<0 <s

S O)
CC
O) o

£ o

o O)

' c
O) o

"S w
UJ ÇO